
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " О Ь  " OJ ̂ _________ 2QoL/ л .  № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 03.04 2017 г. № 621 
«Об утверждении состава Общественного 
координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства 
в Кыштымском городском округе»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 03.04.2017г. №621 «Об утверждении состава Общественного 
координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Кыштымском городском округе» (в редакции 
постановлений администрации Кыштымского городского округа от 
11.08.2017г. №1724, от 26.06.2018г. №1452) следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округа с Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа
от с'б'ОЯ. ZsCto  №

Состав
Общественного координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства в Кыштымском городском округе

Заикин А. А. -  Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям, председатель совета;

Ростовцева С.В. -  Исполняющий обязанности председателя Комитета по
управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа, заместитель 
председателя совета;

Топол А.М. -  Начальник управления стратегического развития и
привлечения инвестиций Администрации Кыштымского 
городского округа;

Гаврилова А.О. -  Начальник правового управления Администрации
Кыштымского городского округа;

Онищенко Э.В. -  Общественный представитель Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Челябинской области в 
Кыштымском городском округе (по согласованию);

Алферов А.В. -  Председатель общественной организации «Кыштымский
окружной Союз предпринимателей»
(по согласованию);

Шабуров С.Б. - Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Грачёв В.Н. - Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Гармс С.А. - Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Малёв О.Е. - Директор общества с ограниченной ответственностью

«Фоелком» (по согласованию);
Золотин Е.В. - Директор общества с ограниченной ответственностью

«Кыштымский электромеханический завод» (по 
согласованию);

Акимов А.В. - Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Пушкарёв Ю.С. - Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Шварц А.Л. - Директор общества с ограниченной ответственностью

«Спецсервис» (по согласованию);



Зубов В.Г.

Аносова И.П.

Макаревич Е.А 

Смирнов Е.С.

Комаров С.М. 

Лаптев М.П.

Любчик П.П. 

Морозов А.О.

- Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Бетонспецстранс» (по согласованию);

- Директор закрытого акционерного общества 
«Универмаг» (по согласованию);

-  Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

-  Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Славянка» (по согласованию);

-  Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

-  Генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Уральские кабельные сети» (по 
согласованию);

-  Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

-  Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по экономике и инвестициям .А. Заикин


